
 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****9Q JACOB VILA, IRIA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
2 32*****7Z LAGE SANCHEZ, PAULA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
3 32*****5S MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
4 53*****2T PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
5 34*****2L PAZOS LIÑEIRO, PEDRO FELIPE A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
6 32*****8Y RAPOSO RAMOS , JESUS MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
7 33*****6M RON MIRAS, SILVIA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
8 44*****4Q ROSENDE LAMAS, SONIA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
9 35*****3P SUANZES HERNANDEZ, PAULA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
10 76*****6K ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
11 34*****6A CARBALLEDA BAO, INMACULADA CONCEPCIO A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
12 33*****0Y CASTRO PRADO, FIDEL A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
13 33*****3X COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
14 44*****1K FERRO SAYANS, SANDRA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
15 53*****3N GONZALEZ OGANDO, CELSA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
16 35*****7A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
17 33*****5C LOPEZ LORENZO, LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 38,40  
18 33*****6J VALCARCE CELA, IVAN A CORUÑA PROXECTISTA 36,60  
19 32*****0R GRAÑA GIL, ANDRES A CORUÑA PROXECTISTA 36,20  
20 76*****5W BARREIRO RODRIGUEZ, CRISTOBAL A CORUÑA PROXECTISTA 33,60  
21 32*****8M POMBO BOQUETE, JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 28,80  
22 53*****2V BALAYO ABEIJON, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 25,20  
23 33*****9H BURGO VEIGA, MONICA A CORUÑA PROXECTISTA 21,60  
24 33*****2J REQUEIJO CARBALLAL, MONICA A CORUÑA PROXECTISTA 18,00  
25 76*****3M DIEGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 18,00  
26 76*****0X RIVAS RODRIGUEZ, ANALIA A CORUÑA PROXECTISTA 16,20  
27 33*****5G FARIÑAS PRADA, SANDRA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 16,20  
28 44*****1K GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA A CORUÑA PROXECTISTA 15,00  
29 44*****0C FERREIRO MIRAS, MARIA DEL PILAR A CORUÑA PROXECTISTA 13,20  
30 46*****6V VAZQUEZ RENDAL, VANESSA A CORUÑA PROXECTISTA 10,80  
31 33*****5F PEREDA LEGASPI, MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 9,00  
32 33*****7G TAHER PIÑEIRO, ISSA A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
33 36*****8C FERREIRO PEREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
34 33*****9K GIL DIAZ, MONTSERRAT A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
35 44*****8Y SANCHEZ CARRON, LORENA A CORUÑA PROXECTISTA 6,00  
36 33*****1T OSORIO CASTELAO, LIDIA A CORUÑA PROXECTISTA 5,40  
37 34*****0J NAVAL NOVO, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 4,80  
38 33*****7K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA A CORUÑA PROXECTISTA 4,20  
39 53*****9R PEDROUZO COTELO, VICTOR A CORUÑA PROXECTISTA 2,40  
40 33*****5M GIL ZAS, EVA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 1,80  
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41 32*****4Q IGLESIAS  SUAREZ, CRISTINA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
42 32*****7P LOPEZ HERNANDEZ, REBECA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
43 33*****1C LOPEZ VIZCAINO, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44 33*****0H LORENZO JASPE, MARIA ESTRELLA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
45 34*****3Y MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
46 33*****2V MEILAN ARROYO, CELESTINO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
47 53*****4B MENDEZ SUAREZ, LUCIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
48 44*****6G MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
49 47*****4V MERA MANOVEL, FERNANDO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
50 44*****7T MOLINOS NUÑEZ, CONSUELO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
51 76*****3P POUSO PIÑEIRO, CARMEN MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
52 47*****3E PRIEGUE ARAUJO, JUAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53 33*****0H PRIETO CHAO, MAIRA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
54 33*****1B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
55 33*****0L RODRIGUEZ PETEIRO, MONTSERRAT A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
56 34*****2S RODRIGUEZ ARIAS, LARA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
57 47*****3J SEIJAS TOJO, LUCIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
58 76*****7Y TUBIO PIÑEIRO, ROSA ANA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
59 71*****1R TURRADO VIDALES, LIDIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
60 76*****2M VALLEJO LLANES, MONTSERRAT A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
61 53*****5B VAZQUEZ LOUREDA, LAURA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
62 33*****4L VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
63 34*****9S VILA RODRIGUEZ, SONIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
64 76*****3Y VILANOVA PICON, SOFIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
65 33*****9L ABAD RODRIGUEZ, IRIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
66 44*****7H ALDEANUEVA POTEL, LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
67 33*****1W CABADO MARTINEZ, LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
68 33*****8T CARBALLEDO TRASHORRAS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
69 33*****6X CELA DIAZ, ANA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
70 76*****4Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
71 32*****4S DOPICO NUÑEZ, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
72 45*****1S EIRAS CARLIN, JUAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
73 33*****1D FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
74 34*****0B FERREIRO FERNANDEZ, FRANCISCO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
75 79*****5P GARCIA PEDREIRA, JOSE MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76 33*****0F GOMEZ  PARDEIRO, VERA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
77 76*****4B GROBA GROBA, MERCEDES A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
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32*****0R 19 GRAÑA GIL, ANDRES A CORUÑA PROXECTISTA 36,20  
32*****7Z 2 LAGE SANCHEZ, PAULA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
32*****5S 3 MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
32*****7P 42 LOPEZ HERNANDEZ, REBECA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32*****4S 71 DOPICO NUÑEZ, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32*****8Y 6 RAPOSO RAMOS , JESUS MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
32*****4Q 41 IGLESIAS  SUAREZ, CRISTINA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32*****8M 21 POMBO BOQUETE, JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 28,80  
33*****6M 7 RON MIRAS, SILVIA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
33*****0L 55 RODRIGUEZ PETEIRO, MONTSERRAT A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****0F 76 GOMEZ  PARDEIRO, VERA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****9H 23 BURGO VEIGA, MONICA A CORUÑA PROXECTISTA 21,60  
33*****0Y 12 CASTRO PRADO, FIDEL A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
33*****1B 54 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****9K 34 GIL DIAZ, MONTSERRAT A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
33*****5G 27 FARIÑAS PRADA, SANDRA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 16,20  
33*****9L 65 ABAD RODRIGUEZ, IRIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****2V 46 MEILAN ARROYO, CELESTINO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****7G 32 TAHER PIÑEIRO, ISSA A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
33*****5C 17 LOPEZ LORENZO, LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 38,40  
33*****5F 31 PEREDA LEGASPI, MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 9,00  
33*****1T 36 OSORIO CASTELAO, LIDIA A CORUÑA PROXECTISTA 5,40  
33*****6X 69 CELA DIAZ, ANA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****7K 38 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA A CORUÑA PROXECTISTA 4,20  
33*****0H 44 LORENZO JASPE, MARIA ESTRELLA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****5M 40 GIL ZAS, EVA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 1,80  
33*****1D 73 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****9Q 1 JACOB VILA, IRIA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
33*****1W 67 CABADO MARTINEZ, LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****4L 62 VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****8T 68 CARBALLEDO TRASHORRAS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****0H 53 PRIETO CHAO, MAIRA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****2J 24 REQUEIJO CARBALLAL, MONICA A CORUÑA PROXECTISTA 18,00  
33*****1C 43 LOPEZ VIZCAINO, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33*****6J 18 VALCARCE CELA, IVAN A CORUÑA PROXECTISTA 36,60  
33*****3X 13 COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
34*****6A 11 CARBALLEDA BAO, INMACULADA CONCEPCIO A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
34*****2S 56 RODRIGUEZ ARIAS, LARA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
34*****0J 37 NAVAL NOVO, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 4,80  
34*****0B 74 FERREIRO FERNANDEZ, FRANCISCO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
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34*****3Y 45 MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
34*****9S 63 VILA RODRIGUEZ, SONIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
34*****2L 5 PAZOS LIÑEIRO, PEDRO FELIPE A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
35*****3P 9 SUANZES HERNANDEZ, PAULA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
35*****7A 16 GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
36*****8C 33 FERREIRO PEREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
44*****1K 14 FERRO SAYANS, SANDRA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
44*****7H 66 ALDEANUEVA POTEL, LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44*****1K 28 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA A CORUÑA PROXECTISTA 15,00  
44*****7T 50 MOLINOS NUÑEZ, CONSUELO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44*****6G 48 MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44*****4Q 8 ROSENDE LAMAS, SONIA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
44*****8Y 35 SANCHEZ CARRON, LORENA A CORUÑA PROXECTISTA 6,00  
44*****0C 29 FERREIRO MIRAS, MARIA DEL PILAR A CORUÑA PROXECTISTA 13,20  
45*****1S 72 EIRAS CARLIN, JUAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
46*****6V 30 VAZQUEZ RENDAL, VANESSA A CORUÑA PROXECTISTA 10,80  
47*****3E 52 PRIEGUE ARAUJO, JUAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
47*****3J 57 SEIJAS TOJO, LUCIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
47*****4V 49 MERA MANOVEL, FERNANDO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53*****3N 15 GONZALEZ OGANDO, CELSA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
53*****2T 4 PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
53*****9R 39 PEDROUZO COTELO, VICTOR A CORUÑA PROXECTISTA 2,40  
53*****5B 61 VAZQUEZ LOUREDA, LAURA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53*****4B 47 MENDEZ SUAREZ, LUCIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53*****2V 22 BALAYO ABEIJON, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 25,20  
71*****1R 59 TURRADO VIDALES, LIDIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76*****2M 60 VALLEJO LLANES, MONTSERRAT A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76*****0X 26 RIVAS RODRIGUEZ, ANALIA A CORUÑA PROXECTISTA 16,20  
76*****3M 25 DIEGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 18,00  
76*****4Y 70 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76*****7Y 58 TUBIO PIÑEIRO, ROSA ANA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76*****5W 20 BARREIRO RODRIGUEZ, CRISTOBAL A CORUÑA PROXECTISTA 33,60  
76*****4B 77 GROBA GROBA, MERCEDES A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76*****3Y 64 VILANOVA PICON, SOFIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76*****3P 51 POUSO PIÑEIRO, CARMEN MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76*****6K 10 ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
79*****5P 75 GARCIA PEDREIRA, JOSE MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
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